Vlpianus ad Demosth. pro cor. p. 73. C.

XIV.

[Lacedaemoniorum reges e Diodori libris.] Quoniam a rebus Troianis usque ad primam Olympiadem difficilis temporum notatio est, propterea quod eo intervallo neque Athenis neque aliis in urbibus 5 annui magistratus fuerunt, idcirco nos ad eam rem utemur Lacedaemoniorum regibus. a Troiae exitio ad primam Olympiadem lapsi sunt, uti Atheniensis Apollodorus ait, anni octo et quadringenti: quorum octoginta numerantur usque ad Heraclidarum descensum, reliqui occupantur a Lacedaemoniorum regibus, Procle, 10 Eurystheo, horumque posteris. nos vero singulos ex his familiis reges percenseamus usque ad primam Olympiadem. Eurystheus regnum exorsus est anno

1. — 4. Haec ex Diodori potius I. 4. descripsisse Eusebium, quam de suo posuisse nihil erat cur sumeret Maius 8. octo et quadringenti] Codex arm. CCCVIII, mendosa scriptura propter notarum similitudinem. Superius tamen cap. XXXI scribuntur CCCCVII. MAI. II. Eurystheo] Ita scribit Eusebius bis etiam in posteriore libro. Sed Eurysthenes dicitur a Pausania III. 1., apud quem geminorum fratrum Proclis et Eurysthenis historia legenda est. MAI.

15 post res Troianas octogesimo, tenuitque annis duobus supra quadraginta. post eum Agis anno uno, Eche-
stratus annis triginta et uno: quem excepit Labotas
annis septem cum triginta, tum Dorysthus annis un-
detriginta: his successit Agesilaus annis quatuor cum
20 quadraginta, Archelaus annis sexaginta, Teleclus an-
nis quadraginta, Alcamenes denique annis octo cum
triginta. in huius imperantis anno decimo prima
Olympias comperitur, qua vicit stadium Coroebus Eleus.
ex altera pariter domo regnaverunt Procles primo an-
nis quinquaginta uno minus: tum Prytanis annis quin-
25 quaginta uno minus: deinde Eunomius annis quinque
cum quadraginta: deinde Charichus annis sexaginta:
postea Nicander annis duobus de quadraginta: Theo-
pompus annis septem et quadraginta. in huius item
30 decimo anno prima Olympias comperitur. summa tem-
poris a Troia capta usque ad descensum Heraclicidarum
anni sunt octoginta.
Eusebius p. 166. s.

XV.

[Ex Diodori libris breviter de temporibus maria imperio tenentium.] Maris imperium post Troianum bellum tenuerunt

- I. Lydi qui et Maeones annis XCII. (Syncellus p. 172. B.)
- 5 II. Pelasgi annis LXXXV. (Idem p. 180. D.)
- III. Thraces annis LXXIX. (Idem p. 181. B.)
- IV. Rhodii annis XXIII. (Idem ibidem.)
- V. Phryges annis XXV. (Idem ibidem.)
- VI. Cyprii annis LXXXIII.

16. triginta et uno] Eusebius ter inferius XXXVII. MAI. XXXV ponit computatio singulorum regum: cui numero respondet annorum quos universi regnasse ibidem dicuntur summa CCCXXV. 17. Dorysthus] Pausanias Doryssus. MAI. 19. Archelaus] Archelaus ed. Maii: sed Archelaus scriptam in computatione et libro posteriore p. 254. 20. octo cum triginta] Eusebius ter inferius XXXVII. MAI. XXXVII computatio 21. decimo] Eusebius tamen in posteriore libro ad annum MCCXL primam olympiadem collocat in anno Alcamenis XXXVII. MAI. 24. quinquaginta uno minus] Eusebius inferius LI. MAI. Numerum LI in computatione Procli tributum confirmat posita deinde annorum quibus Proclidae universi regnarunt summa CCXC. 25. Eunomius] Pausanias scribit Eunomum. MAI. 26. Charichus] Pausanias scribit Charillum. MAI. Charicles computatio